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Protokół nr 72/23 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

3. Gajda Wiesława - członek Komisji  

4. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy 

- Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego  

- Karolina Gałązka – Główny Specjalista ds. Promocji i Rozwoju 

- Ewa Gaweł – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji 

- Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

- Józef Brzezicki – Kierownik ZGKiM w Iłowej 

- Małgorzata Kępka – Główna Księgowa ZGKiM w Iłowej 

 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Przyjęcie uchwał na LIX sesję zwyczajną Rady Miejskiej VIII kadencji, która odbędzie się w dniu 

30 października 2023 r.  o godz. 1500 w Bibliotece Kultury w Iłowej ul. Żagańska 15. 

a) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym, referuje Aldona 

Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy druk nr 383; 

b) Uchwała w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej, 

referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy druk nr 384; 

c) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli oraz ustalenie tego 

wymiaru dla pedagoga szkolnego, logopedy, psychologa, doradcy zawodowego, terapeuty 

pedagogicznego, pedagoga specjalnego, referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy 

druk nr 385; 

d) Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 

Iłowa, referuje Karolina Gałązka – Główny Specjalista ds. Promocji i Rozwoju, druk nr 386; 

e) Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w południowej części obrębu ewidencyjnego Konin Żagański, referuje 

Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego, druk nr 387; 
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f) Uchwała w sprawie opłat za korzystanie z gminnego cmentarza w Iłowej, referuje Józef 

Brzezicki – Kierownik ZGKiM w Iłowej, druk nr 388 str. 1-3; 

g) Uchwała w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej, referuje Józef Brzezicki – Kierownik ZGKiM w Iłowej, druk nr 388 str. 3-4; 

h) Uchwała w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1079F w Koninie Żagańskim, referuje 

Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, druk nr 

389; 

i) Uchwała w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drodze gminnej nr 001876F, referuje Wojciech Kaczmarski – 

Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, druk nr 390; 

j) Uchwała w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Iłowa i jej jednostkom organizacyjnym, referuje Monika Wołujewicz 

– Skarbnik Gminy, druk nr 391; 

k) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa, referuje Monika 

Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 392; 

l) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2023-

2030, referuje Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 393. 

2) Zapoznanie członków komisji ds. Publicznych z pismami: 

a) Wojewody Lubuskiego w sprawie Odszkodowań za szkody wyrządzone agresją i okupacją 

niemiecką w latach 1939-1945. 

b) W sprawie petycji o podjęcie inicjatywy ustawodawczej Biura Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 6 października 2023 r. 

3) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 a – k) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej. Referujące projekty uchwał udzieliły wyczerpujących odpowiedzi na pytania 

radnych. Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 2 a-b) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z w/w wymienionymi pismami. Ze 

względu na zbyt krótki czas na ich rozpatrzenie oraz brak szczegółowych wyjaśnień niektórych 

kwestii, Komisja ds. Publicznych zdecydowała się je rozpatrzeć na następnym spotkaniu. 

Ad. 3) Wnioski Komisji ds. Publicznych.  

Brak wniosków 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1530 do godz. 1725. 

 

Mieczysław Jakubowicz                    Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 

 

 


